

КБ "ЛОКО-Банк" (АО)  
Консолидированный промежуточный сокращенный отчет об изменениях в составе собственных средств  
за шесть месяцев, закончившихся 30 июня 2018 года

	Акционерный капитал тыс. рублей	Собственные акции выкупленные тыс. рублей	Добавочный оплаченный капитал тыс. рублей	Резерв по переоценке зданий тыс. рублей	Резерв изменений справедливой стоимости тыс. рублей	Нераспределенная прибыль тыс. рублей	Всего тыс. рублей
Остаток по состоянию на 1 января 2017 года	3 881 047	(309 690)	21 746	308 530	(735)	9 647 927	13 548 825
Общий совокупный доход за период (неаудированные данные)	-	-	-	-	-	1 087 826	1 087 826
Прибыль за период (неаудированные данные)	-	-	-	-	-	-	-
Прочий совокупный убыток (неаудированные данные)	-	-	-	-	-	-	-
Статьи, которые реклассифицированы или могут быть впоследствии реклассифицированы в состав прибыли или убытка:	-	-	-	-	-	-	-
Переоценка инвестиционных ценных бумаг, имеющихся в наличии для продажи, за вычетом отложенного налога в размере 80 тыс. рублей (неаудированные данные)	-	-	-	-	(321)	-	(321)
Всего прочего совокупного убытка за период (неаудированные данные)	-	-	-	-	(321)	-	(321)
Общий совокупный доход за период (неаудированные данные)	-	-	-	-	(321)	-	(321)
Операции с собственниками, отраженные непосредственно в составе собственных средств (неаудированные данные)	-	-	-	-	(321)	1 087 826	1 087 505
Продажа ранее выкупленных собственных акций (неаудированные данные)	-	309 690	(21 746)	-	-	632 992	942 682 (21 746)
Продажа дочерней компании (неаудированные данные)	-	-	-	-	-	-	-
Всего операций с собственниками, отраженных непосредственно в составе собственных средств (неаудированные данные)	-	309 690	(21 746)	-	-	632 992	920 936
Остаток по состоянию на 30 июня 2017 года (неаудированные данные)	3 881 047	(309 690)	-	308 530	(1 056)	11 368 745	15 557 266
Остаток по состоянию на 1 января 2018 года	3 881 047	(309 690)	-	542 357	-	11 971 311	16 085 025
Влияние перехода на МСФО (IFRS) 9 по состоянию на 1 января 2018 года	-	-	-	-	-	-	-
1 января 2018 года, за вычетом отложенного налога в размере 93 290 тыс. рублей (неаудированные данные)	-	-	-	-	-	(373 158)	(373 158)
Пересчитанный остаток по состоянию на 1 января 2018 года (неаудированные данные)	-	-	-	-	-	-	-
Общий совокупный доход за период (неаудированные данные)	3 881 047	(309 690)	-	542 357	-	11 598 153	15 711 867
Прибыль за период (неаудированные данные)	-	-	-	-	-	605 022	605 022
Общий совокупный доход за период (неаудированные данные)	-	-	-	-	-	605 022	605 022
Остаток по состоянию на 30 июня 2018 года (неаудированные данные)	3 881 047	(309 690)	-	542 357	-	12 203 175	16 316 889

Главный бухгалтер  
Грищенко Яна Ивановна

Председатель Правления  
Давыдик Виктор Юльевич

